
ZARZĄDZENIE NR 0050.1596.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  11 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do dokonywania przeglądów materiałów 

zawierających informacje w zakresie zmiany lub zniesienia klauzuli 

tajności oraz zmiany okresu ochrony 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 4 oraz art. 181 ust. 1 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2010 r.  
Nr 182, poz. 1228) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Powołuję Komisję do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne, zwaną dalej 
Komisją, w składzie: 

1. Sylwia Paul – przewodnicząca, Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych  
2. Włodzimierz Belta – członek, Naczelnik Wydziału Kryzysowego 
3. Marek Wasilewski – członek, inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
 

§ 2  
 

Dla właściwej realizacji zadań: 
1. Komisja dokona przeglądu dokumentów niejawnych zgromadzonych w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra zarówno otrzymanych, jak również wykonanych w Urzędzie 
Miasta Jelenia Góra. 

2. Komisja dokona przeglądu dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą „poufne”  
i „zastrzeżone”, dokona sprawdzenia stanu ewidencyjnego i stanu faktycznego, w tym 
pieczęci i stempli. 

3. Komisja oceniając materiały zawierające informacje niejawne ustali, które kwalifikują 
się do zachowania, dokonania zmiany oraz zniesienia przyznanej klauzuli tajności.  

4. Komisja dokona spisu materiałów zawierających informacje niejawne otrzymanych od 
innych jednostek. 

 
§ 3 

 
Komisja przeprowadzi czynności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.12.2013r. 
 

§ 4 
 

Z dokonanego przeglądu Komisja sporządza odpowiednie protokoły – precyzujące,  
w odniesieniu, do których materiałów zawierających informacje niejawne: 



- niezbędne jest zachowanie okresu ich ochrony – wobec konieczności dalszej ochrony 
informacji zawartych w tych dokumentach; 
- konieczne jest dokonanie zmiany klauzuli tajności (podwyższenie lub obniżenie); 
- zasadne jest zniesienie przyznanej klauzuli tajności. 
 

§ 5 
 

1. Opracowane protokoły przewodniczący Komisji przedkłada do akceptacji 
Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

2. Protokoły są przekazywane do uprawnionych osób w celu dokonania na materiałach 
zawierających informacje niejawne adnotacji zgodnie z § 13 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2011 roku (Dz. U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1692). 

  
§ 6 

 
Nadzór nad skuteczną realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi  
ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
   
       

   PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

           Marcin Zawiła 


